ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /UBND-NC Bình Sơn, ngày       tháng  3  năm 2024

V/v báo cáo kết quả công khai

và bàn giao quyết định giải

quyết khiếu nại (lần hai) của

ông Nguyễn Thanh An,

xã Bình Hòa

                             Kính gửi:

- UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Điều 2 Quyết định số 285/QĐ-UBND ngày

06/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giải quyết khiếu nại (lần hai) của ông

Nguyễn Thanh An, ở đội 2, thôn 4, xã Bình Hoà, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, UBND huyện báo cáo kết quả chỉ

đạo thực hiện như sau:

1. Ngày 08/3/2024, Chủ tịch UBND huyện đã ban hành Công văn số

673/UBND-NC về việc chỉ đạo công khai nội dung và bàn giao Quyết định số

285/QĐ-UBND ngày 06/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh cho người khiếu nại

(ông Nguyễn Thanh An, ở xã Bình Hoà) theo quy định.

2. Kết quả thực hiện

Chủ tịch UBND xã Bình Hòa đã lập thủ tục niêm yết công khai Quyết định

số 285/QĐ-UBND ngày 06/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh tại Trụ sở làm việc

của UBND xã Bình Hoà và bàn giao Quyết định nêu trên cho ông Nguyễn

Thanh An vào ngày 14/3/2024 theo đúng quy định (cụ thể có Báo cáo số 72/BC-

UBND ngày 18/3/2024 và biên bản bàn giao ngày 14/3/2024 của UBND xã

Bình Hòa kèm theo).

Như vậy, Chủ tịch UBND huyện đã chỉ đạo tổ chức thực hiện xong Quyết

định số 285/QĐ-UBND ngày 06/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh.

 UBND huyện kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thanh tra tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- UBND xã Bình Hòa;

- VP HĐND&UBND huyện: C, PCVP, CVNC;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2024-03-20T15:51:06+0700

		2024-03-20T16:47:41+0700

		2024-03-20T16:47:41+0700

		2024-03-20T16:47:41+0700